
CONSORZIO DI BONIFICA!! 
MESSINA 

KG«)NE StCK3A 	I 

DETERMINA N 	 del 31 maggio 2016 

OGGETTO: 	Rientro in servizio presso gli uffici dei Consorzio di Bonifica 11 Messina del dipendente Sig. 
Mario De Luca, inquadrato nella posizione giuridica di Assistente Tecnico Area "A' 
parametro "157", a far data dal 0 1/05/2016. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 dei 21/12/2009, con la 

quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che esprime parere 

favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 dei 17 settembre 2008 e n. 42 dei 12 novembre 2008, 

concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTO l'atto dispositivo, assunto al protocollo dell'Ente in data 10/05/2016 al n. 761, dei Commissario 

Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa e 

Messina), ing. Giuseppe Maria Margiotta, nominato con D.A. del 16/3/2016. n. 13/Gab, coi quale sono 

state affidate al Dott. Giuseppe Barbagallo, attuale Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 9 

Catania, le funzioni di Direttore Generale "ad interim" del Consorzio di Bonifica 11 Messina; 

CONSIDERATO che il Sig. Mario De Luca, nato a Messina il 12/9/1954, dipendente del Consorzio 

inquadrato nella 6" ff., I livello, oggi Assistente Tecnico Area A" parametro "157", a seguito di 

istanza dello stesso del 06/6/2000 e sulla scorta di nulla osta dell'allora Assessorato Regionale 

Agricoltura e Foreste, di nulla osta del Consorzio rilasciato con deliberazione n. 48 dei 21/6/2000, di 

parere favorevole dell'ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina, ai sensi dellart. 3 della L.R. 

n.106/77 e sue modifiche ed integrazioni, con nota n.11964 del 12/4/2001 Assessorato A.FF., 

Dipartimento Foreste, è stato assegnato a prestare servizio in posizione di comando presso l'ispettorato 

Ripartimentale delle Foreste di Messina per un periodo di un anno a far data dal 02/5/01; 

CONSIDERATO che la posizione di comando presso l'Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di 

Messina è stata rinnovata di anno in anno sino al 02/5/2009; 

CONSIDERATO che previo nullaosta rilasciato dall'ispettorato Ripartimentale delle Foreste di 

Messina, dall'Assessorato A.FF. e dall'Azienda Regionale Foreste Demaniali, Dipartimento Regionale 



Azienda Foreste Demaniali, Ufficio Provinciale Azienda di Messina (U.P.A.). dal 02/5/2009 il Sig. De 

Luca, è stato posto in posizione di comando presso I'U.P.A. di Messina: 

CONSIDERATO che il Sig. De Luca è stato mantenuto nella suddetta posizione di comando presso 

I'U.P.A., successivamente denominato Servizio 15, Ufficio Servizio per il Territorio di Messina (U.S.T. 

ME), sino al mese di aprile 2016; 

VISTA l'istanza del 25/2/2016 del Sig. De Luca, presentata a questo Consorzio, all'U.S.T. ME ed 

all'Assessorato Regionale Agricoltura, Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea, Dipartimento Regionale 

Sviluppo Rurale e Territoriale, di rilascio di nulla osta alla cessazione della posizione di comando ed al 

rientro in servizio presso il Consorzio di Bonifica 11 Messina; 

VISTO il nulla osta al rientro in servizio presso il Consorzio di Bonifica Il Messina rilasciato con nota 

n.9786 del 27/4/2016 dal suddetto Dipartimento dell'Assessorato Agricoltura. S.R. e P.M., Area I 

Affari e Servizi Generali U.O. 1, Gestione Risorse Umane, Efficienza Amministrativa e U.R.P.; 

VISTO il parere favorevole alla richiesta del Sig. De Luca rilasciato con nota n. 3808 dei 29/4/2016 

dall'U.S.T. ME; 

VISTO il rientro in servizio del Sig. De Luca presso il Consorzio di Bonifica I IMessina a far data dal 

01/05/2016; 

DETERMINA 

in conformità alle premesse, la presa d'atto del rientro in servizio presso gli uffici del Consorzio di 

Bonifica 11 Messina del dipendente consortile Sig. Mario De Luca. inquadrato nella posizione giuridica 

di Assistente Tecnico Area "A" parametro "157", a far data dal 01/05/2016. 

La presente determinazione viene trasmessa in copia all'Assessorato Regionale Agricoltura, Sviluppo 

Rurale e Pesca Mediterranea, Dipartimento Regionale Sviluppo Rurale e Territoriale. 

• 	llDiret ore Generale 
(Dott 

Certificato di pubblicazioize 

Si certifico clic copia (le/la presente determinazione è stilli, piihI/icaia all'albo coilsori i/e 

6U.L 	0 
dal 	

6 610.  

Messina, 0 7610. 201 	 ?\ Lyv1 Il4zr 
1' 


